
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA LIBRAZHD 

KRYETARI 

Librazhd me /2 0.2021 

Nr.383 9.Prot 
URDHËR 

Nr. 496_date./2P2,2021 

PER 

DELEGIMIN E KOMPETENCE 

Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 " Për vetqeverisjen vendore " neni 64 gërma a, ligiin

nr.119/2014 Per të Drejtën e Informimit " , Urdhërin nr. 211 datë 10.09.2018 të Komisionerit 

për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale " Për miratimin e Programit 

Model te Transparencës për Njësitë ë Vetqeverisjes Vendore " si dhe në Rekomandimin 

nr.35 datë 23.12.2020 të Komisionerit; 

URDHËROJ

1. Z. Bajram Pishkashi, me detyrë Sekretar i Përgjithëshëm , emërohet kordinator për 
zbatimin e Programit të Transparencës në bashkinë Librazhd 

2. Ngarkohen, për zbatimin e këtij Urdhëri , Sekretari i Pörgithëshëm 

3. Ky urdhër hynë në fuqi menjëherë . 
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Adresa Qyteti Librazhd info@bashkialibrazhd.gov.a 
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